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♦ Orderingången ökade med 60 % till 6.058,2 Mkr (3.782,6)

♦ Nettoomsättningen ökade med 57 % till 5.691,7 Mkr (3.620,2)

♦ Rörelseresultatet ökade med 43 % till 600,4 Mkr (419,3)

♦ Resultat före skatt ökade med 21 % och uppgick till 425,8 Mkr (352,2)

♦ God resultatutveckling för affärsområdena Extended Care och Surgical
Systems

♦ Fortsatt goda resultatutsikter

Kvartalet
Koncernens orderingång under årets tredje kvartal har varit god och den organiska tillväxten uppgick till 6,3%. Inom

Infection control ökade orderingången betydligt i USA, men var för affärsområdet i sin helhet marginellt över

föregående år. Affärsområdena Extended Care och Surgical Systems har haft en fortsatt god orderingång, men har

fått känna av mindre effekter på såväl orderingång som fakturering i spåret av terrorattackerna mot USA. Koncernen

bedömer att effekterna av detta i allt väsentligt är av övergående natur.

Affärsområdet Surgical Systems' resultat har utvecklats planenligt med en säsongsmässig tillbakagång i perioden .

Extended Care har haft en fortsatt stark volym- och resultatutveckling under kvartalet med en förbättrad

rörelsemarginal som följd. Inom Infection Control har läget stabiliserats under kvartalet med ett rörelseresultat något

under fjolårets.

Utsikter
Affärsområde Surgical Systems utvecklas fortsatt mycket bra med god volymutveckling och förbättrad

kostnadsstruktur. Extended Care bedöms få fortsatt stark resultatutveckling med god efterfrågan på flertalet

marknader. Inom affärsområdet Infection Control gör den svagare efterfrågan att resultatet kommer att understiga

föregående års resultat.

"Den svagare resultatutvecklingen inom affärsområdet Infection Control kompenseras av en fortsatt stark utveckling

för affärsområdena Surgical Systems och Extended Care och sammantaget görs en fortsatt positiv bedömning av

koncernens resultatutsikter", konstaterar koncernchef Johan Malmquist.
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Affärsområde Surgical Systems

 Marknadsutveckling 2001 2000 2001 2000

Orderingång per marknad kv 3 kv 3 9 mån 9 mån

USA och Kanada 86,6 32,2 293,0 85,4

Storbritannien 25,7 91,0

Tyskland 148,8 464,3

Övriga Västeuropa 96,6 436,5

Övriga världen 140,8 5,0 395,0 27,2

Affärsområdet totalt 498,5 37,2 1.679,8 112,6

Orderingången inom affärsområdet är fortsatt bra för tredje kvartalet som normalt sett är svagare.Volymerna var

speciellt goda på utvecklingsmarknaderna samt i Japan och Tyskland. På den franska marknaden var efterfrågan

svagare.

Resultat 2001 2000 2001 2000 För- 2000

kv 3 kv 3 9 mån 9 mån ändr helår

Nettoomsättning, Mkr 498,8 39,2 1.588,8 109,3 146,6

Bruttovinst 245,0 8,9 780,7 29,8 44,3

Bruttomarginal, % 49,1% 22,7% 49,1% 27,3% 30,2%

Rörelsekostnader, Mkr -215,3 -13,0 -627,7 -36,0 -45,3

Rörelseresultat 29,7 -4,1 153,0 -6,2 -1,0

Rörelsemarginal % 6,0% -10,5% 9,6% -5,7% -0,7%

Periodens resultat utvecklades planenligt med stabila bruttomarginaler. På grund av logistiska problem som en följd

av terrorattackerna i USA har viss fakturering förskjutits till fjärde kvartalet.

Strukturprogrammet
Det tidigare aviserade åtgärdsprogrammet är i princip genomfört och kommer att leda till  inbesparingar om ca 90

Mkr under innevarande år. Helårseffekterna för kommande år bedöms bli 140 – 150 Mkr.

Avyttring av ALM´s bordsverksamhet

Enligt den överenskommelse som träffats med de franska konkurrensmyndigheterna och som aviserades i

föregående kvartalsbokslut, har affärsområdet initierat en process som syftar till att avyttra delar av

bordsverksamheten. Under kvartalet har en investmentbank engagerats och potentiella köpare har kontaktats.

Avyttringen bedöms vara avslutad under mitten av år 2002. Den berörda verksamheten omsätter årligen FRF 55

miljoner.

.
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Affärsområde Infection Control

 Marknadsutveckling 2001 2000 För- 2001 2000 För-

Orderingång per marknad kv 3 kv 3 ändr 9 mån 9 mån ändr

Västeuropa 340,9 266,8 27,8% 1.059,5 919,3 15,3%

USA och Kanada 383,3 301,2 27,3% 1.026,1 859,6 19,4%

Asien/Australien 82,1 78,8 4,2% 230,8 199,3 15,8%

Övriga världen 25,7 48,0 -46,5% 91,3 137,2 -33,5%

Affärsområdet totalt 832,0 694,8 19,7% 2.407,7 2.115,4 13,8%

   d:o just. för valuta o. förvärv 1,5% -1,1%

Den förbättring av efterfrågeläget som kunde skönjas under det andra kvartalet har fortsatt under årets tredje kvartal,

om än i något svagare takt. Orderingången i Nordamerika har ökat organiskt med 10% i perioden och är primärt

hänförlig till sjukvårdsmarknaden.

Efterfrågan var stabil i Skandinavien och Benelux-länderna. I Frankrike och Italien minskade orderingången medan

volymerna i Storbritannien var stigande.

Infektionskontrollverksamheten för de tysktalande länderna som tillkom genom Maquet-förvärvet hade en god

orderingång under kvartalet.

Utvecklingsmarknaderna har uppvisat en svagare utveckling under kvartalet även om offertvolymerna är höga.

Resultat 2001 2000 För- 2001 2000 För- 2000

kv 3 kv 3 ändr 9 mån 9 mån ändr helår

Nettoomsättning, Mkr 733,8 648,3 13,2% 2.164,6 1.988,1 8,9% 2.934,6

   d:o just. för valuta o. förvärv -0,7% -4,3%

Bruttovinst 229,0 224,1 2,2% 746,0 725,9 2,8% 1.090,7

Bruttomarginal, % 31,2% 34,6% -3,4% 34,5% 36,5% -2,0% 37,2%

Rörelsekostnader, Mkr -182,2 -170,6 6,8% -584,1 -513,1 13,8% -722,2

Rörelseresultat 46,8 53,5 -12,5% 161,9 212,8 -23,9% 368,5

Rörelsemarginal % 6,4% 8,3% -1,9% 7,5% 10,7% -3,2% 12,6%

Rörelseresultatet för perioden var något under föregående års nivå. Nettoomsättningen rensat för

valutakursförändringar var i nivå med föregående år. Produktionsenheterna inom produktlinje Sterilisation har haft

en lägre utnyttjandegrad vilket lett till sjunkande bruttomarginaler, som delvis kompenserats av lägre

rörelsekostnader.

Kvartalet har belastats med 5,6 Mkr för världssterilisatorprojektet och uppgår hittills för året till 12,6 Mkr.
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Affärsområde Extended Care

 Marknadsutveckling 2001 2000 För- 2001 2000 För-

Orderingång per marknad kv 3 kv 3 ändr 9 mån 9 mån ändr

USA och Kanada 230,2 187,6 22,7% 707,2 556,3 27,1%

Storbritannien 189,5 137,2 38,1% 533,8 397,7 34,2%

Tyskland 70,4 58,7 19,9% 206,7 176,8 16,9%

Övriga Västeuropa 100,0 106,6 -6,2% 411,5 318,5 29,2%

Övriga världen 24,1 26,8 -10,1% 66,3 60,6 9,4%

Affärsområdet totalt 614,2 516,9 18,8% 1.925,5 1.509,9 27,5%

   d:o just. för valuta o. förvärv 8,5% 14,5%

Orderingången i perioden har varit god och uppgick organiskt till 8,5% vilket är i linje med affärsområdets

långsiktiga målsättningar.

Efterfrågan har varit fortsatt god i  framförallt Storbritannien, Tyskland, Frankrike och Spanien, men något svagare

på övriga europeiska marknader.

Den nordamerikanska marknaden har haft en positiv volymutveckling under kvartalet även om september månad

försvagades efter terrordåden.

Resultat 2001 2000 För- 2001 2000 För- 2000

kv 3 kv 3 ändr 9 mån 9 mån ändr helår

Nettoomsättning, Mkr 600,6 498,6 20,5% 1.893,1 1.477,3 28,1% 2.110,9

   d:o just. för valuta o. förvärv 10,0% 15,1%

Bruttovinst 296,8 241,7 22,8% 927,2 728,7 27,2% 1.042,3

Bruttomarginal, % 49,4% 48,5% 0,9% 49,0% 49,3% -0,3% 49,4%

Rörelsekostnader, Mkr -207,6 -174,4 19,0% -644,6 -520,7 23,8% -719,4

Rörelseresultat 89,2 67,3 32,5% 282,6 208,0 35,9% 322,9

Rörelsemarginal % 14,9% 13,5% 1,4% 14,9% 14,1% 0,8% 15,3%

Resultatutvecklingen är fortsatt stark i affärsområdet som en direkt följd av god volymutveckling. En ökad

utnyttjandegrad i produktionsenheterna har förbättrat periodens bruttomarginal.

Medical
Den självständiga produktlinjen Medical med bolagen LIC Audio och NeuroMédica redovisar en nettoomsättning

på 13,4 Mkr (14,6) för kvartalet och 45,2 Mkr (45,5) ackumulerat. Rörelseresultatet uppgick till 0,7 Mkr (1,3) för

kvartalet och 2,9 Mkr (4,7) ackumulerat.
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Nästa rapporttillfälle

Nästa rapport från Getingekoncernen (fjärde kvartalet 2001) lämnas den 28 januari 2002.

Getinge 18 oktober 2001

Johan Malmquist
Verkställande direktör

Telefonkonferens äger rum idag kl 15.00 svensk tid. För att deltaga, ring 0044-(0) 20 87 81 0576, lösen: Getinge.
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Koncernens resultaträkning 2001 2000 För- 2001 2000 För- 2000

Mkr kv 3 kv 3 ändr 9 mån 9 mån ändr Helår

Nettoomsättning 1) 1.846,6 1.200,7 53,8% 5.691,7 3.620,2 57,2% 5.253,5

Kostnad för sålda varor -1.071,5 -721,2 48,6% -3.224,0 -2.121,4 52,0% -3.056,2

Bruttovinst 775,1 479,5 61,6% 2.467,7 1.498,8 64,6% 2.197,3

Bruttomarginal 42,0% 39,9% 2,1% 43,4% 41,4% 2,0% 41,8%

Försäljningskostnader -367,7 -229,5 60,2% -1.137,3 -678,7 67,6% -942,0

Administrationskostnader -182,8 -110,3 65,7% -583,5 -343,5 69,9% -474,4

Forsknings- och
utvecklingskostnader

-52,5 -24,4 115,2% -157,1 -66,8 135,2% -101,5

Övriga rörelseintäkter 0,1 7,9 -98,7% 19,1 14,8 29,1% 26,9

Övriga rörelsekostnader -5,8 -5,2 11,5% -8,5 -5,3 60,4% -9,3

Jämförelsestörande poster
(Alecta)

– – – – – – 23,2

Rörelseresultat 2) 166,4 118,0 41,0% 600,4 419,3 43,2% 720,2

Rörelsemarginal 9,0% 9,8% -0,8% 10,5% 11,6% -1,1% 13,7%

Ränteintäkter 2,8 4,5 11,1 12,9 18,7

Räntekostnader -56,4 -28,9 -180,0 -76,4 -108,3

Övriga finansiella poster -0,5 -2,1 -5,7 -3,6 -6,4

Resultat av intressebolag – – – – -0,5

Resultat före skatt 112,3 91,5 22,7% 425,8 352,2 20,9% 623,7

Skatt 3) -33,7 -22,8 -127,8 -88,0 -155,9

Nettovinst 78,6 68,7 14,4% 298,0 264,2 12,8% 467,8

Vinst per aktie, kronor 4) 1,56 1,47 6,05 5,65 10,01

1) Justerad för valutaförändringar och företagsförvärv är för-

ändringen av nettoomsättningen 4,8%

2) Rörelseresultatet är belastat med avskrivningar

— på goodwill -38,8 -16,7 -115,2 -47,8 -65,8

— på fasta anläggningstillgångar -56,0 -33,6 -157,6 -95,6 -129,3

-94,8 -50,3 -272,8 -143,4 -195,1

3) 2001-09-30 är skatten beräknad till 30% av resultat före skatt. Helåret 2000 uppgick koncernens fulla skattkostnad till 25% av resultat före skatt.

4) Se not 1 under tabell "Nyckeltal"

Resultat

per kvartal 1999 1999 2000 2000 2000 2000 2001 2001 2001

Mkr kv 3 kv 4 kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 1 kv 2 kv 3

Nettoomsättning 1.074,8 1.428,9 1.167,9 1.251,6 1.200,7 1.633,3 1.919,0 1.926,1 1.846,6

Kostnad för sålda varor -622,2 -799,6 -654,5 -745,7 -721,2 -934,8 -1.080,0 -1.072,5 -1.071,5

Bruttovinst 452,6 629,3 513,4 505,9 479,5 698,5 839,0 853,6 775,1

Rörelsekostnader -342,7 -388,7 -361,4 -356,6 -361,5 -420,8 -610,8 -647,8 -608,7

Jämförelsestör. poster 23,2

Rörelseresultat 109,9 240,6 152,0 149,3 118,0 300,9 228,2 205,8 166,4

Finansnetto -17,8 -12,8 -16,4 -24,2 -26,5 -28,9 -61,0 -59,5 -54,1

Intressebolag -0,3 -0,1 0,0 0,0 0,0 -0,5 0,0 0,0 0,0

Resultat före skatt 91,8 227,7 135,6 125,1 91,5 271,5 167,2 146,3 112,3

Skatt -23,0 -56,3 -33,9 -31,3 -22,8 -67,9 -50,1 -44,0 -33,7

Nettovinst 68,8 171,4 101,7 93,8 68,7 203,6 117,1 102,3 78,6



7

Koncernens balansräkning 2001 2000 2000

Tillgångar    Mkr 30 september 30 september 31 dec

Immateriella anläggningstillgångar 2.828,4 1.102,5 2.450,9

Materiella anläggningstillgångar 1.358,5 801,9 1.228,1

Finansiella anläggningstillgångar 430,3 234,1 391,4

Varulager 1.822,2 907,4 1.268,7

Kortfristiga fordringar 2.616,1 1.695,4 2.456,9

Likvida medel 272,9 268,4 235,4

Summa tillgångar 9.328,4 5.009,7 8.031,4

Eget kapital och skulder

Eget kapital 2.744,9 1.713,8 1.931,0

Minoritetsintresse – – 8,8

Avsättningar för pensioner, räntebärande 1.253,9 29,5 1.121,7

Omstruktureringsreserver 177,1 32,6 558,1

Övriga avsättningar 377,3 39,4 248,7

Långfristiga skulder 1.392,8 56,2 67,0

Kortfristiga skulder 3.382,4 3.138,2 4.096,1

Summa eget kapital och skulder 9.328,4 5.009,7 8.031,4

Koncernens finansieringsanalys 2001 2000 2001 2000 2000
Mkr kv 3 kv 3 9 mån 9 mån Helår

Rörelsen
Resultat efter finansiella poster 112,3 91,5 425,8 352,2 623,7

Avskrivningar 94,8 50,3 272,8 143,4 195,1

207,1 141,8 698,6 495,6 818,8
Betald skatt -24,4 -26,2 -104,3 -83,9 -120,8

Kassaflöde före förändringar av
rörelsekapital

182,7 115,6 594,3 411,7 698,0

Förändringar i rörelsekapital
  Varulager -52,4 -7,6 -395,8 -133,7 -106,4

  Utrustning för uthyrning -13,1 -12,8 -26,6 -20,7 -25,6

  Kortfristiga fordringar 28,3 -54,6 42,3 -54,4 -263,3

  Kortfristiga rörelseskulder -18,8 39,1 37,2 -68,8 -48,4

  Ianspråktagna omstruktureringsreserver -65,6 -5,9 -426,0 -38,4 -55,1

Kassaflöde från den löpande
verksamheten

61,1 73,8 -174,6 95,7 199,2

Investeringsverksamheten
Förvärv av dotterföretag -53,3 -316,6 -55,9 -760,7

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -27,9 -19,2 -103,3 -80,1 -110,3

Kassaflöde från
investeringsverksamheten

-27,9 -72,5 -419,9 -136,0 -871,0

Finansieringsverksamheten
Nyemission – 490,1 – –

Förändring av räntebärande lån -33,1 200,0 520,7 543,1 1.027,7

Förändring av långfristiga fordringar -30,4 -101,8 -98,5 -166,5 -63,0

Utbetald utdelning -159,0 -159,0 -159,0

Omräkningsdifferenser -138,5 -56,9 -121,3 -67,6 -57,3

Kassaflöde från
finansieringsverksamheten

-202,0 41,3 632,0 150,0 748,4

Periodens kassaflöde -168,8 42,5 37,5 109,6 76,6

Likvida medel vid periodens början 441,7 225,9 235,4 158,8 158,8

Likvida medel vid periodens slut 272,9 268,4 272,9 268,4 235,4
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Koncernens räntebärande nettoskuld 2001 2000 2000

Mkr 30 september 30 september 31 dec

Skulder till kreditinstitut 3.453,5 2.188,5 2.933,5

Avsatt till pensioner 1.253,9 29,5 1.121,7

Avgår likvida medel -272,9 -268,4 -235,4

Räntebärande nettoskuld 4.434,5 1.949,6 3.819,8

Förändring eget kapital 2001 2000 2000
Mkr 30 september 30 september 31 dec

Ingående eget kapital 1.931,0 1.560,8 1.560,8

Nyemission 490,1 – –

Utdelning -159,0 -159,0 -159,0

Omräkningsdifferens 184,8 47,8 61,4

Periodens resultat 298,0 264,2 467,8

Utgående eget kapital 2.744,9 1.713,8 1.931,0

Orderingång 2001 2000 För- Just. val 2001 2000 För- Just. val 2000

per produktlinje kv 3 kv 3 ändring o förvärv 9 mån 9 mån ändring o förvärv Helår

Sterilisation 531,8 462,2 15,1% -4,3% 1.599,3 1.426,0 12,2% -2,8% 1.930,9

Desinfektion 300,2 232,6 29,1% 13,2% 808,4 689,4 17,3% 2,4% 956,1
Infection Control summa 832,0 694,8 19,7% 1,5% 2.407,7 2.115,4 13,8% -1,1% 2.887,0

Surgical Systems 498,5 37,2 1.679,8 112,6 157,8

Hygiensystem 287,6 207,2 38,8% 27,2% 863,0 623,9 38,3% 25,7% 899,7

Patienthantering 215,0 205,9 4,4% -4,7% 702,1 571,8 22,8% 9,2% 797,0

Sårvård 111,6 103,8 7,5% -2,7% 360,4 314,2 14,7% 1,9% 441,0
Extended Care summa 614,2 516,9 18,8% 8,5% 1.925,5 1.509,9 27,5% 14,5% 2.137,7

Medical 14,0 15,0 -6,7% -10,1% 45,2 44,7 1,1% -2,0% 60,8

Summa orderingång 1.958,7 1.263,9 55,0% 6,3% 6.058,2 3.782,6 60,2% 6,2% 5.243,3

Nettoomsättning 2001 2000 För- Just. val 2001 2000 För- Just. val 2000

per produktlinje kv 3 kv 3 ändring o förvärv 9 mån 9 mån ändring o förvärv Helår

Sterilisation 470,8 445,9 5,6% -8,0% 1.402,6 1.336,6 4,9% -8,1% 1.964,7

Desinfektion 263,0 202,4 29,9% 15,5% 762,0 651,5 17,0% 3,6% 969,9
Infection Control summa 733,8 648,3 13,2% -0,7% 2.164,6 1.988,1 8,9% -4,3% 2.934,6

Surgical Systems 498,8 39,2 1.588,8 109,3 146,6

Hygiensystem 269,8 203,0 32,9% 21,7% 817,9 603,8 35,5% 23,0% 904,8

Patienthantering 219,0 191,4 14,4% 4,7% 703,1 554,8 26,7% 12,9% 772,3

Sårvård 111,8 104,2 7,3% -2,8% 372,1 318,7 16,8% 4,1% 433,8
Extended care summa 600,6 498,6 20,5% 10,0% 1.893,1 1.477,3 28,1% 15,1% 2.110,9

Medical 13,5 14,6 -7,5% -10,6% 45,2 45,5 -0,7% -3,7% 61,4

Summa
nettoomsättning

1.846,7 1.200,7 53,8% 7,0% 5.691,7 3.620,2 57,2% 4,8% 5.253,5
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Koncernens nyckeltal 2001 2000 För- 2000

9 mån 9 mån ändr Helår

Orderingång, Mkr 6.058,2 3.782,6 60,2% 5.243,3

   d:o just. för valuta o. förvärv 6,2%

Nettoomsättning, Mkr 5.691,7 3.620,2 57,2% 5.253,5

   d:o just. för valuta o. förvärv 4,8%

Finansnetto -174,6 -67,1 160,2% -96,0

Resultat före skatter, Mkr 425,8 352,2 20,9% 623,7

Nettovinst, Mkr 298,0 264,2 12,8% 467,8

Antal aktier före nyemission våren 2001 1) 45.421.632 45.421.632 45.421.632,0

Antal aktier efter nyemissionen 1) 50.468.480

Vinst per aktie efter full skatt, kronor 1) 6,05 5,65 7,1% 10,01

Arbetande kapital, Mkr 5.003,5 3.250,9 53,9% 3.356,8

Avkastning på arbetande kapital, procent 17,5% 20,3% -2,8% 20,8%

Nettoskuldsättningsgrad, ggr 1,62 1,14 0,48 1,98

Soliditet, procent 29,4% 34,2% -4,8% 24,0%

Eget kapital per aktie, kronor 1) 54,39 36,66 48,4% 41,31

Kassaflöde från den löpande verksamheten, Mkr -174,6 95,7 199,2

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 103,3 80,1 110,3

Antal anställda vid periodens slut 5.310 3.866 5.298

1) Nyemissionen var genomförd vid början av april månad. För uppgifter om vinst och eget kapital per aktie för tid dessförinnan har fond-

emissionselementet i nyemissionen beaktats genom omräkning med faktorn 0,9717 (motsvarande 46.745.243 aktier i stället för 45.421.632).

De tillämpade redovisningsprinciperna i denna rapport är de samma som i Getinge Industrier ABs årsredovisning för 2000. Rapporten har inte varit
föremål för revisorernas granskning.


